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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U18 29.08.2021
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Paderborn e.V. 2 5.152
100m 400 Speer, Lennard 2004 GER 12,32 (+0,1) 558
100m 399 Scholz, Jan 2005 GER 12,73 (+0,1) 519
100m 394 Müller, Finn 2005 GER 12,86 (+0,1) (508)
100m 409 Baumann, Manuel 2004 GER 12,90 (+0,1) (504)
800m 410 Thomas, Kian 2004 GER 2:10,08 593
800m 400 Speer, Lennard 2004 GER 2:38,41 423
Weitsprung 399 Scholz, Jan 2005 GER 5,36 (-0,2) 531
Weitsprung 400 Speer, Lennard 2004 GER 5,08 (0,0) 503
Weitsprung 398 Schallner, Henrik 2005 GER 4,89 (-0,4) (484)
Kugelstoß 394 Müller, Finn 2005 GER 10,25 480
Kugelstoß 398 Schallner, Henrik 2005 GER 9,43 444
Kugelstoß 390 Korinth, Justus 2004 GER ogV (0)
4x100m LC Paderborn e.V. 2 2 49,60 1.101
1: 400, Speer Lennard (2004) 2: 409, Baumann Manuel (2004)
3: 388, Keskin Said (2004) 4: 390, Korinth Justus (2004)

4x100m LC Paderborn e.V. 2 1 50,38 (1.064)
1: 394, Müller Finn (2005) 2: 399, Scholz Jan (2005)
3: 398, Schallner Henrik (2005) 4: 410, Thomas Kian (2004)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U18 29.08.2021
Teams: 1 Nach 3 von 5 Bewerben

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Paderborn e.V. 2 2.500
Weitsprung 385 Czok, Katie 2005 GER 4,89 (0,0) 537
Weitsprung 403 Weinert, Johanna 2004 GER 4,43 (+0,3) 486
Kugelstoß 385 Czok, Katie 2005 GER 10,36 487
100m 385 Czok, Katie 2005 GER 13,49 (-0,3) 519
100m 403 Weinert, Johanna 2004 GER 14,09 (-0,3) 471
800m Kein Athlet (0)
4x100m Kein Athlet (0)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 29.08.2021
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Paderborn e.V. 3 6.776
100m 346 Binger, Marvin 2006 GER 12,37 (+0,1) 553
100m 380 Seibel, Julian 2006 GER 13,86 (+0,1) 425
100m 351 Butterwege, Luis 2007 GER 14,37 (+0,1) (387)
800m 351 Butterwege, Luis 2007 GER 2:28,55 475
800m 375 Perminov, Arthur 2006 GER 2:44,18 395
80m Hürden 345 Bernemann, Olaf 2007 GER 12,12 (+0,3) 550
80m Hürden 352 Drewes, Michel 2007 GER 16,70 (+0,3) 358
4x100m LC Paderborn e.V. 3 1 54,04 905
1: 359, Gatzka Joel (2006) 2: 346, Binger Marvin (2006)
3: 351, Butterwege Luis (2007) 4: 380, Seibel Julian (2006)

Weitsprung 359 Gatzka, Joel 2006 GER 4,65 (-0,7) 459
Weitsprung 352 Drewes, Michel 2007 GER 4,19 (-1,6) 409
Hochsprung 345 Bernemann, Olaf 2007 GER 1,48 469
Hochsprung 359 Gatzka, Joel 2006 GER 1,48 469
Kugelstoß 346 Binger, Marvin 2006 GER 9,24 436
Kugelstoß 375 Perminov, Arthur 2006 GER abg.
Speerwurf 345 Bernemann, Olaf 2007 GER 27,89 468
Speerwurf 352 Drewes, Michel 2007 GER 21,28 405
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 29.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Veltins Hochsauerland 1 7.430
100m 304 Brüggemann, Anna 2006 GER 12,93 (+0,4) 568
100m 306 Denz, Carla 2006 GER 13,40 (+1,2) 526
100m 309 Lenzen, Fiona 2007 GER 14,29 (+0,4) (456)
100m 311 Nockemann, Sophie 2007 GER abg.
800m 317 Schulte-Sprenger,

Sophia
2006 GER 2:40,90 455

800m 308 Keil, Julia 2007 GER 2:44,57 438
800m 303 Berghoff, Emma 2007 GER abg.
80m Hürden 306 Denz, Carla 2006 GER 12,84 (+0,3) 541
80m Hürden 318 Vonnahme, Julia 2006 GER 14,03 (+0,3) 473
4x100m LAC Veltins Hochsauerland 1 1 53,33 1.065
1: 304, Brüggemann Anna (2006) 2: 318, Vonnahme Julia (2006)
3: 311, Nockemann Sophie (2007) 4: 306, Denz Carla (2006)

4x100m LAC Veltins Hochsauerland 1 2 57,08 (915)
1: 309, Lenzen Fiona (2007) 2: 303, Berghoff Emma (2007)
3: 317, Schulte-Sprenger Sophia (2006) 4: 412, Grewe Zoe (2006)

Weitsprung 304 Brüggemann, Anna 2006 GER 4,92 (-0,5) 540
Weitsprung 318 Vonnahme, Julia 2006 GER 4,45 (-0,3) 488
Weitsprung 303 Berghoff, Emma 2007 GER 4,31 (+0,7) (472)
Weitsprung 311 Nockemann, Sophie 2007 GER 4,29 (-0,6) (470)
Hochsprung 317 Schulte-Sprenger,

Sophia
2006 GER 1,32 394

Hochsprung 309 Lenzen, Fiona 2007 GER 1,32 394
Hochsprung 305 Cicigin, Xenia 2006 GER abg.
Kugelstoß 305 Cicigin, Xenia 2006 GER 8,19 397
Kugelstoß 412 Grewe, Zoe 2006 GER 6,71 329
Kugelstoß 411 Arens, Greta 2006 GER 6,43 (315)
Speerwurf 411 Arens, Greta 2006 GER 22,16 423
Speerwurf 305 Cicigin, Xenia 2006 GER 19,94 399
Speerwurf 308 Keil, Julia 2007 GER 15,77 (350)

2. LC Paderborn e.V. 3 7.206
100m 354 Ernesti, Lea Marie 2007 GER 14,03 (+0,4) 475
100m 366 Kremer, Michelle 2006 GER 14,25 (+1,2) 459
100m 363 Hampe, Emma 2007 GER 14,89 (+1,2) (413)
100m 383 Wald, Leonie 2007 GER 15,15 (+0,4) (395)
800m 348 Bohne, Henrike 2006 GER 2:41,80 451
800m 344 Berenbrinker, Nele 2006 GER 3:04,15 358
800m 349 Buchholz, Inga 2006 GER 3:09,78 (338)
800m 368 Lukas, Sara 2007 GER 3:10,18 (337)
80m Hürden 358 Frenzel, Sophie 2006 GER 13,04 (+0,3) 528
80m Hürden 364 Kallenberg, Jana 2006 GER 14,05 (+0,3) 472
80m Hürden 373 Pasdzior, Julia 2006 GER 16,08 (+0,3) (380)
80m Hürden 349 Buchholz, Inga 2006 GER 16,14 (+0,3) (377)
4x100m LC Paderborn e.V. 3 1 56,96 919
1: 363, Hampe Emma (2007) 2: 354, Ernesti Lea Marie (2007)
3: 383, Wald Leonie (2007) 4: 364, Kallenberg Jana (2006)

4x100m LC Paderborn e.V. 3 2 58,29 (870)
1: 365, Krause Carlotta (2006) 2: 369, Lutze Matilda (2007)
3: 377, Schäfers Luisa (2007) 4: 366, Kremer Michelle (2006)

Weitsprung 364 Kallenberg, Jana 2006 GER 4,64 (-0,7) 509
Weitsprung 366 Kremer, Michelle 2006 GER 4,00 (0,0) 435
Weitsprung 383 Wald, Leonie 2007 GER 3,99 (+0,6) (434)
Weitsprung 368 Lukas, Sara 2007 GER 3,59 (-0,6) (385)
Hochsprung 358 Frenzel, Sophie 2006 GER 1,48 493
Hochsprung 369 Lutze, Matilda 2007 GER 1,36 419
Kugelstoß 373 Pasdzior, Julia 2006 GER 8,69 419
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 29.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LC Paderborn e.V. 3 - Fortsetzung 7.206
Kugelstoß 344 Berenbrinker, Nele 2006 GER 7,13 349
Kugelstoß 365 Krause, Carlotta 2006 GER 5,99 (293)
Kugelstoß 377 Schäfers, Luisa 2007 GER 5,56 (271)
Speerwurf 344 Berenbrinker, Nele 2006 GER 30,16 500
Speerwurf 349 Buchholz, Inga 2006 GER 21,88 420
Speerwurf 358 Frenzel, Sophie 2006 GER 17,25 (368)
Speerwurf 373 Pasdzior, Julia 2006 GER 17,19 (367)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 29.08.2021
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Paderborn e.V. 5 5.059
75m 353 Eck, Niko 2008 GER 10,68 (+0,2) 440
75m 342 Baurichter, Michel 2009 GER 11,73 (+0,2) 345
75m 379 Segin, Julian 2009 GER 12,02 (+0,2) (322)
800m 370 Mühlenhoff, Johannes 2008 GER 2:36,91 430
800m 342 Baurichter, Michel 2009 GER 2:59,22 332
800m 356 Franke, Marlon 2009 GER 3:18,86 (263)
60m Hürden 341 Bauer, Alexander 2009 GER 13,02 (+0,1) 280
60m Hürden 370 Mühlenhoff, Johannes 2008 GER 13,56 (+0,1) 247
60m Hürden 357 Fraune, Luca 2009 GER 14,27 (+0,1) (207)
Hochsprung 353 Eck, Niko 2008 GER 1,38 417
Hochsprung 370 Mühlenhoff, Johannes 2008 GER 1,30 373
Hochsprung 357 Fraune, Luca 2009 GER 1,18 (306)
Weitsprung 353 Eck, Niko 2008 GER 4,64 () 458
Weitsprung 379 Segin, Julian 2009 GER 3,83 () 368
Weitsprung 356 Franke, Marlon 2009 GER 3,24 () (296)
Ballwurf 341 Bauer, Alexander 2009 GER 34,50 317
Ballwurf 374 Pasdzior, Vincent 2009 GER 33,50 310
Ballwurf 356 Franke, Marlon 2009 GER 22,50 (226)
4x75m LC Paderborn e.V. 5 1 45,70 742
1: 342, Baurichter Michel (2009) 3: 341, Bauer Alexander (2009)
4: 379, Segin Julian (2009) 5: 357, Fraune Luca (2009)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 29.08.2021
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Veltins Hochsauerland 1 3.520
75m 323 Welschoff, Tim 2008 GER 9,63 (+0,2) 555
75m 320 Fuß, Simon 2009 GER 10,88 (+0,2) 420
75m 322 Müller, Henry 2009 GER 11,79 (+0,2) (340)
Weitsprung 323 Welschoff, Tim 2008 GER 4,80 () 475
Weitsprung 319 Blume, Raik 2008 GER 4,59 () 453
Weitsprung 321 Grobbel, Toni 2008 GER 4,41 () (433)
Ballwurf 321 Grobbel, Toni 2008 GER 37,50 337
Ballwurf 319 Blume, Raik 2008 GER 36,50 331
Ballwurf 322 Müller, Henry 2009 GER 31,00 (292)
Ballwurf 320 Fuß, Simon 2009 GER n.a.
4x75m LAC Veltins Hochsauerland 1 1 41,37 949
1: 320, Fuß Simon (2009) 2: 321, Grobbel Toni (2008)
3: 319, Blume Raik (2008) 4: 323, Welschoff Tim (2008)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 29.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Paderborn e.V. 5 5.978
75m 360 Giovanelli, Guana 2009 GER 10,77 (+0,2) 449
75m 378 Schröder, Alena 2008 GER 10,78 (+0,2) 448
75m 350 Büchter, Nele 2009 GER 10,84 (+1,4) (442)
75m 371 Müller, Line Mari 2008 GER 11,57 (+0,2) (376)
800m 381 Seiler, Johanna 2009 GER 2:39,79 461
800m 347 Bischoff, Greta 2008 GER 2:45,29 435
800m 362 Hagenhoff, Marie 2009 GER 2:56,96 (386)
800m 378 Schröder, Alena 2008 GER 3:00,95 (370)
60m Hürden 355 Fischer, Alina 2009 GER 12,27 (+1,3) 407
60m Hürden 361 Hagenhoff, Elisa 2009 GER 12,68 (+1,3) 384
60m Hürden 367 Link, Kathalin 2009 GER 12,99 (+1,3) (367)
60m Hürden 362 Hagenhoff, Marie 2009 GER 14,12 (+1,3) (313)
Hochsprung 343 Bentler, Scarlett 2009 GER 1,30 381
Hochsprung 381 Seiler, Johanna 2009 GER 1,26 355
Hochsprung 355 Fischer, Alina 2009 GER 1,22 (329)
Hochsprung 361 Hagenhoff, Elisa 2009 GER abg.
Weitsprung 343 Bentler, Scarlett 2009 GER 4,16 () 454
Weitsprung 382 Solbach, Franziska 2008 GER 4,12 () 450
Weitsprung 350 Büchter, Nele 2009 GER 4,02 () (438)
Weitsprung 360 Giovanelli, Guana 2009 GER ogV (0)
Ballwurf 371 Müller, Line Mari 2008 GER 32,00 408
Ballwurf 367 Link, Kathalin 2009 GER 28,50 377
Ballwurf 355 Fischer, Alina 2009 GER 19,50 (288)
Ballwurf 362 Hagenhoff, Marie 2009 GER n.a.
4x75m LC Paderborn e.V. 5 1 41,68 969
1: 378, Schröder Alena (2008) 2: 382, Solbach Franziska (2008)
3: 360, Giovanelli Guana (2009) 4: 350, Büchter Nele (2009)

4x75m LC Paderborn e.V. 5 2 43,33 (886)
1: 343, Bentler Scarlett (2009) 2: 367, Link Kathalin (2009)
3: 347, Bischoff Greta (2008) 4: 371, Müller Line Mari (2008)

2. LAC Veltins Hochsauerland 2 5.800
75m 312 Perdigao, Chantal 2009 GER 10,95 (+0,2) 432
75m 313 Rörig, Carolin 2008 GER 10,96 (+1,4) 431
75m 307 Hoven, Teija 2008 GER 10,97 (+1,4) (430)
800m 313 Rörig, Carolin 2008 GER 2:37,45 472
800m 316 Schmidt, Greta 2009 GER 2:43,69 442
60m Hürden 314 Saint-Remy, Alia 2008 GER 12,71 (+1,3) 382
60m Hürden 312 Perdigao, Chantal 2009 GER 13,79 (+1,3) 328
Hochsprung 316 Schmidt, Greta 2009 GER 1,30 381
Hochsprung 313 Rörig, Carolin 2008 GER 1,30 381
Weitsprung 307 Hoven, Teija 2008 GER 4,23 () 463
Weitsprung 315 Sasse, Emma 2008 GER 4,09 () 446
Weitsprung 314 Saint-Remy, Alia 2008 GER 4,04 () (440)
Ballwurf 315 Sasse, Emma 2008 GER 28,00 373
Ballwurf 316 Schmidt, Greta 2009 GER 25,00 345
4x75m LAC Veltins Hochsauerland 2 1 42,57 924
1: 312, Perdigao Chantal (2009) 2: 314, Saint-Remy Alia (2008)
3: 315, Sasse Emma (2008) 4: 307, Hoven Teija (2008)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 29.08.2021
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Paderborn e.V. 6 2.793
75m 391 Kuhoff, Lisa 2008 GER 11,30 (+1,4) 399
75m 389 Koch, Hannah 2008 GER 11,93 (+1,4) 346
75m 386 Götze, Leni 2009 GER 12,70 (+1,4) (289)
75m 392 Matheja, Julia 2009 GER abg.
Weitsprung 395 Prange, Zoe 2009 GER 3,94 () 428
Weitsprung 402 Tölle, Amelie 2009 GER 3,62 () 389
Weitsprung 397 Satzinger, Finja 2009 GER 3,61 () (387)
Weitsprung 393 Merschmann, Milena 2009 GER 3,54 () (378)
Ballwurf 386 Götze, Leni 2009 GER 24,00 335
Ballwurf 397 Satzinger, Finja 2009 GER 22,50 320
Ballwurf 396 Richert, Sophie 2009 GER 18,00 (272)
Ballwurf 392 Matheja, Julia 2009 GER n.a.
4x75m LC Paderborn e.V. 6 2 50,85 576
1: 396, Richert Sophie (2009) 2: 397, Satzinger Finja (2009)
3: 386, Götze Leni (2009) 4: 402, Tölle Amelie (2009)

4x75m LC Paderborn e.V. 6 1 disq.
1: 391, Kuhoff Lisa (2008) 2: 393, Merschmann Milena (2009)
3: 395, Prange Zoe (2009) 4: 389, Koch Hannah (2008)

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 29.08.2021
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Paderborn e.V. 7 4.110
Schlagballwurf 326 Driesner, Ludwig 2010 GER 32,50 263
Schlagballwurf 336 Rikus, Clemens 2010 GER 31,50 255
Schlagballwurf 328 Hammerstein, Finn 2010 GER 25,00 (200)
Hochsprung 325 Drewes, Mattis 2010 GER 1,32 384
Hochsprung 329 Heinze, Jonah 2011 GER 1,24 340
Hochsprung 326 Driesner, Ludwig 2010 GER 1,20 (318)
Hochsprung 328 Hammerstein, Finn 2010 GER 1,08 (247)
50m 325 Drewes, Mattis 2010 GER 7,98 (+1,3) 358
50m 335 Laikom, David 2011 GER 8,66 (+1,3) 287
50m 326 Driesner, Ludwig 2010 GER 8,79 (+1,3) (275)
4x50m LC Paderborn e.V. 7 1 31,76 726
1: 335, Laikom David (2011) 2: 336, Rikus Clemens (2010)
3: 339, Wald Felix (2011) 4: 329, Heinze Jonah (2011)

800m 325 Drewes, Mattis 2010 GER 2:39,86 416
800m 329 Heinze, Jonah 2011 GER 2:55,26 347
800m 339 Wald, Felix 2011 GER 2:57,82 (337)
Weitsprung Zone 335 Laikom, David 2011 GER 3,86 371
Weitsprung Zone 339 Wald, Felix 2011 GER 3,79 363
Weitsprung Zone 336 Rikus, Clemens 2010 GER 3,68 (350)
Weitsprung Zone 328 Hammerstein, Finn 2010 GER 3,03 (269)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 29.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Paderborn e.V. 7 4.902
4x50m LC Paderborn e.V. 7 1 31,31 830
1: 340, Willeke Clara (2010) 2: 332, Jordan Amelie (2011)
3: 331, Holtmann Lynn (2010) 4: 334, Keller Deline (2010)

800m 330 Henkenmeier, Henrike 2010 GER 2:42,09 450
800m 332 Jordan, Amelie 2011 GER 2:44,54 438
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 29.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Paderborn e.V. 7 - Fortsetzung 4.902
800m 327 Göke, Ida 2010 GER 2:46,93 (428)
800m 324 Berenbrinker, Jette 2011 GER 3:05,39 (354)
Hochsprung 330 Henkenmeier, Henrike 2010 GER 1,32 394
Hochsprung 334 Keller, Deline 2010 GER 1,28 368
Hochsprung 338 Tiggesmeier, Tina 2010 GER 1,16 (288)
Hochsprung 340 Willeke, Clara 2010 GER 1,12 (261)
Schlagballwurf 327 Göke, Ida 2010 GER 31,00 405
Schlagballwurf 331 Holtmann, Lynn 2010 GER 28,50 379
Schlagballwurf 340 Willeke, Clara 2010 GER 27,00 (363)
Schlagballwurf 324 Berenbrinker, Jette 2011 GER 26,00 (351)
50m 334 Keller, Deline 2010 GER 7,82 416
50m 331 Holtmann, Lynn 2010 GER 7,98 396
50m 332 Jordan, Amelie 2011 GER 8,35 (354)
50m 333 Kazmierczak, Maria 2011 GER 8,84 (304)
Weitsprung Zone 327 Göke, Ida 2010 GER 3,92 426
Weitsprung Zone 330 Henkenmeier, Henrike 2010 GER 3,71 400
Weitsprung Zone 338 Tiggesmeier, Tina 2010 GER 3,64 (391)
Weitsprung Zone 333 Kazmierczak, Maria 2011 GER 3,24 (339)
Weitsprung Zone 337 Strack, Frieda 2010 GER abg.

2. SV 1860 Minden 1 4.281
4x50m SV 1860 Minden 1 1 32,15 779
1: 405, Hanke Ida (2011) 2: 408, Zimmermann Marja (2010)
3: 404, Efken Greta (2011) 4: 407, Niemann Pauline (2010)

800m 407 Niemann, Pauline 2010 GER 2:48,38 421
800m 408 Zimmermann, Marja 2010 GER 3:06,56 350
Hochsprung 406 Linnemöller, Mila 2010 GER 1,20 315
Hochsprung 407 Niemann, Pauline 2010 GER 1,08 233
Schlagballwurf 408 Zimmermann, Marja 2010 GER 26,50 357
Schlagballwurf 404 Efken, Greta 2011 GER 22,50 311
50m 406 Linnemöller, Mila 2010 GER 8,07 386
50m 405 Hanke, Ida 2011 GER 8,66 322
Weitsprung Zone 406 Linnemöller, Mila 2010 GER 4,22 461
Weitsprung Zone 405 Hanke, Ida 2011 GER 3,29 346
Weitsprung Zone 404 Efken, Greta 2011 GER 3,23 (338)
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100m, Männliche Jugend U18 29.08.2021 / 13:45
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 400 Speer Lennard 2004 GER LC Paderborn e.V. 2 12,32 558
2 399 Scholz Jan 2005 GER LC Paderborn e.V. 2 12,73 519
3 394 Müller Finn 2005 GER LC Paderborn e.V. 2 12,86 508
4 409 Baumann Manuel 2004 GER LC Paderborn e.V. 2 12,90 504

800m, Männliche Jugend U18 29.08.2021 / 15:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 410 Thomas Kian 2004 GER LC Paderborn e.V. 2 2:10,08 593
2 400 Speer Lennard 2004 GER LC Paderborn e.V. 2 2:38,41 423

4x100m, Männliche Jugend U18 29.08.2021 / 15:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LC Paderborn e.V. 2 2 LC Paderborn e.V. 2 49,60 1101
1: 400, Speer Lennard (2004) 2: 409, Baumann Manuel (2004)
3: 388, Keskin Said (2004) 4: 390, Korinth Justus (2004)

2 LC Paderborn e.V. 2 1 LC Paderborn e.V. 2 50,38 1064
1: 394, Müller Finn (2005) 2: 399, Scholz Jan (2005)
3: 398, Schallner Henrik (2005) 4: 410, Thomas Kian (2004)

Weitsprung, Männliche Jugend U18
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 399 Scholz Jan 2005 GER LC Paderborn e.V. 5,36 -0,2 531
5,36 x 4,87 5,19
-0,2 -0,6 0,0 +0,1

2 400 Speer Lennard 2004 GER LC Paderborn e.V. 5,08 0,0 503
4,35 5,08 4,76 4,31
0,0 0,0 +1,1 0,0

3 398 Schallner Henrik 2005 GER LC Paderborn e.V. 4,89 -0,4 484
4,88 4,89 4,71 4,82
+0,2 -0,4 +1,3 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 398 400 399

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 394 Müller Finn 2005 GER LC Paderborn e.V. 10,25 480
9,31 9,41 9,68 10,25

2 398 Schallner Henrik 2005 GER LC Paderborn e.V. 9,43 444
9,43 9,07 8,23 9,05

390 Korinth Justus 2004 GER LC Paderborn e.V. ogV 0
- -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 390 398 394

100m, Weibliche Jugend U18 29.08.2021 / 13:45
DMM Gruppe 3 Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 385 Czok Katie 2005 GER LC Paderborn e.V. 2 13,49 519
2 403 Weinert Johanna 2004 GER LC Paderborn e.V. 2 14,09 471
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 385 Czok Katie 2005 GER LC Paderborn e.V. 4,89 0,0 537
4,52 4,86 4,85 4,89
-0,6 0,0 0,0 0,0

2 403 Weinert Johanna 2004 GER LC Paderborn e.V. 4,43 +0,3 486
4,16 4,33 4,35 4,43
-0,7 -0,2 -0,1 +0,3

Startreihenfolge 1 2
Finale 385 403

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 385 Czok Katie 2005 GER LC Paderborn e.V. 10,36 487
x 10,33 10,36 10,17

Startreihenfolge 1
Finale 385

100m, Männliche Jugend U16 29.08.2021 / 13:45
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 346 Binger Marvin 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 12,37 553
2 380 Seibel Julian 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 13,86 425
3 351 Butterwege Luis 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 14,37 387

800m, Männliche Jugend U16 29.08.2021 / 15:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 301 Grobbel Luca 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 2:09,24
2 351 Butterwege Luis 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 2:28,55 475
3 375 Perminov Arthur 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 2:44,18 395

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 29.08.2021 / 11:45
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 345 Bernemann Olaf 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 12,12 550
2 352 Drewes Michel 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 16,70 358

4x100m, Männliche Jugend U16 29.08.2021 / 15:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LC Paderborn e.V. 3 1 LC Paderborn e.V. 3 54,04 905
1: 359, Gatzka Joel (2006) 2: 346, Binger Marvin (2006)
3: 351, Butterwege Luis (2007) 4: 380, Seibel Julian (2006)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 29.08.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72 1,76 1,80

1 345 Bernemann Olaf 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 1,48 469
- - - - - - O O XXX

2 359 Gatzka Joel 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 1,48 469
- - - - - O O XO XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 359 Gatzka Joel 2006 GER LC Paderborn e.V. 4,65 -0,7 459
4,34 4,65 4,11 x
-0,2 -0,7 -0,8 +0,4

2 352 Drewes Michel 2007 GER LC Paderborn e.V. 4,19 -1,6 409
x 4,19 4,12 x

-0,2 -1,6 -1,0 +0,3
Startreihenfolge 1 2
Gruppe 1 352 359

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 346 Binger Marvin 2006 GER LC Paderborn e.V. 9,24 436
8,86 x x 9,24

375 Perminov Arthur 2006 GER LC Paderborn e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2
Finale 375 346

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 2 29.08.2021 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 345 Bernemann Olaf 2007 GER LC Paderborn e.V. 27,89 468
27,89 24,98 25,61 21,15

2 352 Drewes Michel 2007 GER LC Paderborn e.V. 21,28 405
21,00 21,28 20,77 20,04

Startreihenfolge 1 2
Finale 352 345

100m, Weibliche Jugend U16 29.08.2021 / 13:45
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,4; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 304 Brüggemann Anna 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 12,93 1./I 568
2 306 Denz Carla 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 13,40 1./II 526
3 354 Ernesti Lea Marie 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 14,03 2./I 475
4 366 Kremer Michelle 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 14,25 2./II 459
5 309 Lenzen Fiona 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 14,29 3./I 456
6 363 Hampe Emma 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 14,89 3./II 413
7 383 Wald Leonie 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 15,15 4./I 395

311 Nockemann Sophie 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 abg. -/II

800m, Weibliche Jugend U16 29.08.2021 / 15:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 317 Schulte-Sprenger Sophia 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 2:40,90 455
2 348 Bohne Henrike 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 2:41,80 451
3 308 Keil Julia 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 2:44,57 438
4 344 Berenbrinker Nele 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 3:04,15 358
5 349 Buchholz Inga 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 3:09,78 338
6 368 Lukas Sara 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 3:10,18 337

303 Berghoff Emma 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 abg.
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 29.08.2021 / 11:45
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 306 Denz Carla 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 12,84 541
2 358 Frenzel Sophie 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 13,04 528
3 318 Vonnahme Julia 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 14,03 473
4 364 Kallenberg Jana 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 14,05 472
5 373 Pasdzior Julia 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 16,08 380
6 349 Buchholz Inga 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 16,14 377

4x100m, Weibliche Jugend U16 29.08.2021 / 15:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAC Veltins Hochsauerland 1 1 LAC Veltins Hochsauerland 1 53,33 1065
1: 304, Brüggemann Anna (2006) 2: 318, Vonnahme Julia (2006)
3: 311, Nockemann Sophie (2007) 4: 306, Denz Carla (2006)

2 LC Paderborn e.V. 3 1 LC Paderborn e.V. 3 56,96 919
1: 363, Hampe Emma (2007) 2: 354, Ernesti Lea Marie (2007)
3: 383, Wald Leonie (2007) 4: 364, Kallenberg Jana (2006)

3 LAC Veltins Hochsauerland 1 2 LAC Veltins Hochsauerland 1 57,08 915
1: 309, Lenzen Fiona (2007) 2: 303, Berghoff Emma (2007)
3: 317, Schulte-Sprenger Sophia (2006) 4: 412, Grewe Zoe (2006)

4 LC Paderborn e.V. 3 2 LC Paderborn e.V. 3 58,29 870
1: 365, Krause Carlotta (2006) 2: 369, Lutze Matilda (2007)
3: 377, Schäfers Luisa (2007) 4: 366, Kremer Michelle (2006)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 29.08.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72 1,76 1,80

1 358 Frenzel Sophie 2006 GER LC Paderborn e.V. 3 1,48 493
- - O O O XO XXO O XXX

2 369 Lutze Matilda 2007 GER LC Paderborn e.V. 3 1,36 419
- - O O O XXX

3 317 Schulte-Sprenger Sophia 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 1,32 394
O O O XO XXX

4 309 Lenzen Fiona 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 1,32 394
XO O O XXO XXX

305 Cicigin Xenia 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 abg.
X

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 304 Brüggemann Anna 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,92 -0,5 540
4,92 4,69 4,51 4,38
-0,5 -0,2 +1,1 -0,4

2 364 Kallenberg Jana 2006 GER LC Paderborn e.V. 4,64 -0,7 509
4,38 4,48 4,64 4,44
-0,1 -0,5 -0,7 0,0

3 318 Vonnahme Julia 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,45 -0,3 488
4,45 4,11 4,13 x
-0,3 -0,1 0,0 0,0

4 303 Berghoff Emma 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,31 +0,7 472
4,11 3,90 4,31 4,30
-0,7 0,0 +0,7 0,0

5 311 Nockemann Sophie 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,29 -0,6 470
4,20 4,25 4,29 4,05
-0,1 -1,2 -0,6 0,0
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 366 Kremer Michelle 2006 GER LC Paderborn e.V. 4,00 0,0 435
3,85 4,00 3,98 x
0,0 0,0 +0,8 -0,6

7 383 Wald Leonie 2007 GER LC Paderborn e.V. 3,99 +0,6 434
x x 3,99 3,96

-1,0 0,0 +0,6 -0,2
8 368 Lukas Sara 2007 GER LC Paderborn e.V. 3,59 -0,6 385

3,59 x 3,52 x
-0,6 -0,4 +1,6 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 311 364 318 366 303 368 304 383

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 373 Pasdzior Julia 2006 GER LC Paderborn e.V. 8,69 419
8,69 8,18 8,23 8,18

2 305 Cicigin Xenia 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,19 397
7,59 8,15 7,60 8,19

3 344 Berenbrinker Nele 2006 GER LC Paderborn e.V. 7,13 349
6,65 6,69 6,71 7,13

4 412 Grewe Zoe 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 6,71 329
6,71 5,71 6,08 6,45

5 411 Arens Greta 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 6,43 315
6,28 6,43 6,07 5,38

6 365 Krause Carlotta 2006 GER LC Paderborn e.V. 5,99 293
5,90 5,99 5,73 -

7 377 Schäfers Luisa 2007 GER LC Paderborn e.V. 5,56 271
5,39 5,33 5,56 5,16

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 305 365 411 377 373 344 412

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 29.08.2021 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 344 Berenbrinker Nele 2006 GER LC Paderborn e.V. 30,16 500
30,16 26,99 30,11 28,74

2 411 Arens Greta 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 22,16 423
x 22,16 20,63 20,55

3 349 Buchholz Inga 2006 GER LC Paderborn e.V. 21,88 420
x 21,88 19,71 18,30

4 305 Cicigin Xenia 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 19,94 399
x 18,93 19,94 17,36

5 358 Frenzel Sophie 2006 GER LC Paderborn e.V. 17,25 368
13,87 16,71 16,25 17,25

6 373 Pasdzior Julia 2006 GER LC Paderborn e.V. 17,19 367
17,19 x x x

7 308 Keil Julia 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 15,77 350
x x 15,77 x

aW 385 Czok Katie 2005 GER LC Paderborn e.V. 34,57
34,57 33,81 32,94 33,25

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 344 385 305 411 349 373 358 308
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75m, Männliche Jugend U14 29.08.2021 / 11:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 323 Welschoff Tim 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 9,63 555
2 353 Eck Niko 2008 GER LC Paderborn e.V. 5 10,68 440
3 320 Fuß Simon 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 10,88 420
4 342 Baurichter Michel 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 11,73 345
5 322 Müller Henry 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 1 11,79 340
6 379 Segin Julian 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 12,02 322

800m, Männliche Jugend U14 29.08.2021 / 14:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 370 Mühlenhoff Johannes 2008 GER LC Paderborn e.V. 5 2:36,91 430
2 342 Baurichter Michel 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 2:59,22 332
3 356 Franke Marlon 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 3:18,86 263

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 29.08.2021 / 12:45
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 341 Bauer Alexander 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 13,02 280
2 370 Mühlenhoff Johannes 2008 GER LC Paderborn e.V. 5 13,56 247
3 357 Fraune Luca 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 14,27 207

4x75m, Männliche Jugend U14 29.08.2021 / 14:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAC Veltins Hochsauerland 1 1 LAC Veltins Hochsauerland 1 41,37 949
1: 320, Fuß Simon (2009) 2: 321, Grobbel Toni (2008)
3: 319, Blume Raik (2008) 4: 323, Welschoff Tim (2008)

2 LC Paderborn e.V. 5 1 LC Paderborn e.V. 5 45,70 742
1: 342, Baurichter Michel (2009) 3: 341, Bauer Alexander (2009)
4: 379, Segin Julian (2009) 5: 357, Fraune Luca (2009)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 29.08.2021 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 353 Eck Niko 2008 GER LC Paderborn e.V. 5 1,38 417
- - O O O O O O XXX

2 370 Mühlenhoff Johannes 2008 GER LC Paderborn e.V. 5 1,30 373
O O O O O O XXX

3 357 Fraune Luca 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 1,18 306
O XO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 323 Welschoff Tim 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,80 475
4,29 4,80 4,76 3,88

2 353 Eck Niko 2008 GER LC Paderborn e.V. 4,64 458
4,39 4,64 2,62 4,34

3 319 Blume Raik 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,59 453
4,49 4,59 4,59 3,40

4 321 Grobbel Toni 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,41 433
4,02 4,37 4,41 4,22

5 379 Segin Julian 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,83 368
3,66 3,83 3,60 3,55
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 356 Franke Marlon 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,24 296
2,68 3,05 2,95 3,24

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 356 319 353 323 379 321

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 321 Grobbel Toni 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 37,50 337
37,50 31,00 34,00 -

2 319 Blume Raik 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 36,50 331
29,50 36,50 33,50 -

3 341 Bauer Alexander 2009 GER LC Paderborn e.V. 34,50 317
26,50 28,50 32,00 34,50

4 374 Pasdzior Vincent 2009 GER LC Paderborn e.V. 33,50 310
32,00 30,50 33,50 30,50

5 322 Müller Henry 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 31,00 292
16,50 27,50 31,00 28,00

6 356 Franke Marlon 2009 GER LC Paderborn e.V. 22,50 226
15,00 22,50 x 22,50

320 Fuß Simon 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 374 322 320 321 319 341 356

75m, Weibliche Jugend U14 29.08.2021 / 11:00
DMM Gruppe 2 Wind: II:+0,2; I:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 360 Giovanelli Guana 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 10,77 1./II 449
2 378 Schröder Alena 2008 GER LC Paderborn e.V. 5 10,78 2./II 448
3 350 Büchter Nele 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 10,84 1./I 442
4 312 Perdigao Chantal 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 2 10,95 3./II 432
5 313 Rörig Carolin 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 2 10,96 2./I 431
6 307 Hoven Teija 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 2 10,97 3./I 430
7 391 Kuhoff Lisa 2008 GER LC Paderborn e.V. 6 11,30 4./I 399
8 371 Müller Line Mari 2008 GER LC Paderborn e.V. 5 11,57 4./II 376
9 389 Koch Hannah 2008 GER LC Paderborn e.V. 6 11,93 5./I 346

10 386 Götze Leni 2009 GER LC Paderborn e.V. 6 12,70 6./I 289
392 Matheja Julia 2009 GER LC Paderborn e.V. 6 abg. -/II

800m, Weibliche Jugend U14 29.08.2021 / 14:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 313 Rörig Carolin 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 2 2:37,45 472
2 381 Seiler Johanna 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 2:39,79 461
3 316 Schmidt Greta 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 2 2:43,69 442
4 347 Bischoff Greta 2008 GER LC Paderborn e.V. 5 2:45,29 435
5 362 Hagenhoff Marie 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 2:56,96 386
6 378 Schröder Alena 2008 GER LC Paderborn e.V. 5 3:00,95 370



DJMM Vorkampf 2021
Paderborn, Ahorn-Sportpark, 29.08.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 31.08.2021 17:38:50 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für LC Paderborn Seite 14 von 18

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 29.08.2021 / 12:45
DMM Gruppe 2 Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 355 Fischer Alina 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 12,27 407
2 361 Hagenhoff Elisa 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 12,68 384
3 314 Saint-Remy Alia 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 2 12,71 382
4 367 Link Kathalin 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 12,99 367
5 312 Perdigao Chantal 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 2 13,79 328
6 362 Hagenhoff Marie 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 14,12 313

4x75m, Weibliche Jugend U14 29.08.2021 / 14:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LC Paderborn e.V. 5 1 LC Paderborn e.V. 5 41,68 969
1: 378, Schröder Alena (2008) 2: 382, Solbach Franziska (2008)
3: 360, Giovanelli Guana (2009) 4: 350, Büchter Nele (2009)

2 LAC Veltins Hochsauerland 2 1 LAC Veltins Hochsauerland 2 42,57 924
1: 312, Perdigao Chantal (2009) 2: 314, Saint-Remy Alia (2008)
3: 315, Sasse Emma (2008) 4: 307, Hoven Teija (2008)

3 LC Paderborn e.V. 5 2 LC Paderborn e.V. 5 43,33 886
1: 343, Bentler Scarlett (2009) 2: 367, Link Kathalin (2009)
3: 347, Bischoff Greta (2008) 4: 371, Müller Line Mari (2008)

4 LC Paderborn e.V. 6 2 LC Paderborn e.V. 6 50,85 576
1: 396, Richert Sophie (2009) 2: 397, Satzinger Finja (2009)
3: 386, Götze Leni (2009) 4: 402, Tölle Amelie (2009)

LC Paderborn e.V. 6 1 LC Paderborn e.V. 6 disq.
1: 391, Kuhoff Lisa (2008) 2: 393, Merschmann Milena (2009)
3: 395, Prange Zoe (2009) 4: 389, Koch Hannah (2008)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 29.08.2021 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 316 Schmidt Greta 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 2 1,30 381
O - O O O O XXX

2 343 Bentler Scarlett 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 1,30 381
O O O O XO O XXX

3 313 Rörig Carolin 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 2 1,30 381
O O O O O XO XXX

4 381 Seiler Johanna 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 1,26 355
O O XO O XXO XXX

5 355 Fischer Alina 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 1,22 329
O O XXO XO XXX

361 Hagenhoff Elisa 2009 GER LC Paderborn e.V. 5 abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 307 Hoven Teija 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,23 463
4,11 3,85 4,23 3,98

2 343 Bentler Scarlett 2009 GER LC Paderborn e.V. 4,16 454
4,16 x 4,10 4,07

3 382 Solbach Franziska 2008 GER LC Paderborn e.V. 4,12 450
3,59 4,12 x x

4 315 Sasse Emma 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,09 446
3,74 x 4,09 x

5 314 Saint-Remy Alia 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,04 440
3,69 4,04 3,72 3,56

6 350 Büchter Nele 2009 GER LC Paderborn e.V. 4,02 438
3,79 3,85 4,02 3,94

7 395 Prange Zoe 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,94 428
3,94 x 3,79 3,66
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 402 Tölle Amelie 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,62 389
3,58 3,51 x 3,62

9 397 Satzinger Finja 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,61 387
3,43 x 3,60 3,61

10 393 Merschmann Milena 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,54 378
3,54 3,37 3,30 3,53

360 Giovanelli Guana 2009 GER LC Paderborn e.V. ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 402 307 343 315 360 314 397 393 395 382 350

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 29.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 371 Müller Line Mari 2008 GER LC Paderborn e.V. 32,00 408
30,50 27,50 29,50 32,00

2 367 Link Kathalin 2009 GER LC Paderborn e.V. 28,50 377
28,50 26,50 25,50 28,00

3 315 Sasse Emma 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 28,00 373
27,50 28,00 - -

4 316 Schmidt Greta 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 25,00 345
22,50 25,00 23,00 23,00

5 386 Götze Leni 2009 GER LC Paderborn e.V. 24,00 335
24,00 20,00 20,00 22,00

6 397 Satzinger Finja 2009 GER LC Paderborn e.V. 22,50 320
8,50 20,50 20,50 22,50

7 355 Fischer Alina 2009 GER LC Paderborn e.V. 19,50 288
15,00 19,50 18,00 16,00

8 396 Richert Sophie 2009 GER LC Paderborn e.V. 18,00 272
x 18,00 7,50 16,00

362 Hagenhoff Marie 2009 GER LC Paderborn e.V. n.a.

392 Matheja Julia 2009 GER LC Paderborn e.V. n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 386 362 371 396 397 315 392 316 367 355

50m, Männliche Kinder U12 29.08.2021 / 13:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 325 Drewes Mattis 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 7,98 358
2 335 Laikom David 2011 GER LC Paderborn e.V. 7 8,66 287
3 326 Driesner Ludwig 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 8,79 275

800m, Männliche Kinder U12 29.08.2021 / 14:45
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 302 Schmidt Julian 2010 GER LAC Veltins Hochsauerland 2:32,83
2 325 Drewes Mattis 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 2:39,86 416
3 329 Heinze Jonah 2011 GER LC Paderborn e.V. 7 2:55,26 347
4 339 Wald Felix 2011 GER LC Paderborn e.V. 7 2:57,82 337
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4x50m, Männliche Kinder U12 29.08.2021 / 13:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LC Paderborn e.V. 7 1 LC Paderborn e.V. 7 31,76 726
1: 335, Laikom David (2011) 2: 336, Rikus Clemens (2010)
3: 339, Wald Felix (2011) 4: 329, Heinze Jonah (2011)

Hochsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 29.08.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 325 Drewes Mattis 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 1,32 384
- - - O - O O XXO O XXX

2 329 Heinze Jonah 2011 GER LC Paderborn e.V. 7 1,24 340
- - XO O O XO XXO XXX

3 326 Driesner Ludwig 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 1,20 318
- - XO XO XO O XXX

4 328 Hammerstein Finn 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 1,08 247
O O O XXX

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 29.08.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 335 Laikom David 2011 GER LC Paderborn e.V. 3,86 371
3,83 3,86 3,66

2 339 Wald Felix 2011 GER LC Paderborn e.V. 3,79 363
3,43 3,52 3,62 3,79

3 336 Rikus Clemens 2010 GER LC Paderborn e.V. 3,68 350
3,68 3,68 3,53 x

4 328 Hammerstein Finn 2010 GER LC Paderborn e.V. 3,03 269
2,98 2,86 3,03 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 339 336 328 335

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 29.08.2021 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 326 Driesner Ludwig 2010 GER LC Paderborn e.V. 32,50 263
30,50 x 32,50 27,50

2 336 Rikus Clemens 2010 GER LC Paderborn e.V. 31,50 255
30,50 31,50 28,50 28,00

3 328 Hammerstein Finn 2010 GER LC Paderborn e.V. 25,00 200
25,00 15,00 x 20,00

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 336 326 328

50m, Weibliche Kinder U12 29.08.2021 / 13:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 334 Keller Deline 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 7,82 416
2 331 Holtmann Lynn 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 7,98 396
3 406 Linnemöller Mila 2010 GER SV 1860 Minden 1 8,07 386
4 332 Jordan Amelie 2011 GER LC Paderborn e.V. 7 8,35 354
5 405 Hanke Ida 2011 GER SV 1860 Minden 1 8,66 322
6 333 Kazmierczak Maria 2011 GER LC Paderborn e.V. 7 8,84 304
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800m, Weibliche Kinder U12 29.08.2021 / 14:45
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 330 Henkenmeier Henrike 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 2:42,09 450
2 332 Jordan Amelie 2011 GER LC Paderborn e.V. 7 2:44,54 438
3 327 Göke Ida 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 2:46,93 428
4 407 Niemann Pauline 2010 GER SV 1860 Minden 1 2:48,38 421
5 324 Berenbrinker Jette 2011 GER LC Paderborn e.V. 7 3:05,39 354
6 408 Zimmermann Marja 2010 GER SV 1860 Minden 1 3:06,56 350

4x50m, Weibliche Kinder U12 29.08.2021 / 13:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LC Paderborn e.V. 7 1 LC Paderborn e.V. 7 31,31 830
1: 340, Willeke Clara (2010) 2: 332, Jordan Amelie (2011)
3: 331, Holtmann Lynn (2010) 4: 334, Keller Deline (2010)

2 SV 1860 Minden 1 1 SV 1860 Minden 1 32,15 779
1: 405, Hanke Ida (2011) 2: 408, Zimmermann Marja (2010)
3: 404, Efken Greta (2011) 4: 407, Niemann Pauline (2010)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 29.08.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 330 Henkenmeier Henrike 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 1,32 394
- - O O O XO O XO O XXX

2 334 Keller Deline 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 1,28 368
- - O O O XO O XO XXX

3 406 Linnemöller Mila 2010 GER SV 1860 Minden 1 1,20 315
O O O O XO XO XXX

4 338 Tiggesmeier Tina 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 1,16 288
O O XO O XO XXX

5 340 Willeke Clara 2010 GER LC Paderborn e.V. 7 1,12 261
XO XO O XXO XXX

6 407 Niemann Pauline 2010 GER SV 1860 Minden 1 1,08 233
O O O XXX

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 29.08.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 406 Linnemöller Mila 2010 GER SV 1860 Minden 4,22 461
4,12 4,08 4,08 4,22

2 327 Göke Ida 2010 GER LC Paderborn e.V. 3,92 426
3,92 3,89 3,88 3,88

3 330 Henkenmeier Henrike 2010 GER LC Paderborn e.V. 3,71 400
3,68 3,64 3,70 3,71

4 338 Tiggesmeier Tina 2010 GER LC Paderborn e.V. 3,64 391
3,64 3,48 2,43 x

5 405 Hanke Ida 2011 GER SV 1860 Minden 3,29 346
3,29 3,27 3,21 3,25

6 333 Kazmierczak Maria 2011 GER LC Paderborn e.V. 3,24 339
3,24 3,21 3,11 2,90

7 404 Efken Greta 2011 GER SV 1860 Minden 3,23 338
3,12 3,23 2,97 x

337 Strack Frieda 2010 GER LC Paderborn e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 404 338 406 327 330 405 333 337
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 29.08.2021 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 327 Göke Ida 2010 GER LC Paderborn e.V. 31,00 405
x x 28,50 31,00

2 331 Holtmann Lynn 2010 GER LC Paderborn e.V. 28,50 379
28,50 22,00 22,00 23,50

3 340 Willeke Clara 2010 GER LC Paderborn e.V. 27,00 363
27,00 21,00 25,00 25,00

4 408 Zimmermann Marja 2010 GER SV 1860 Minden 26,50 357
26,50 23,50 23,50 23,50

5 324 Berenbrinker Jette 2011 GER LC Paderborn e.V. 26,00 351
19,00 8,50 26,00 24,00

6 404 Efken Greta 2011 GER SV 1860 Minden 22,50 311
18,00 22,50 21,50 20,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 340 404 327 324 408 331
Legende
X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen O...gültiger Versuch
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert


